
4. školní ples

Napsal uživatel Mgr. Petra Rotreklová
Pátek, 20 Leden 2012 14:24

Dne 13. 01. 2012 se uskutečnil čtvrtý školní ples.

  

Tentokrát byla změna v místě konání. Škola využila nedávno rozšířené multifunkční haly ve
Vícemilicích. Ostatní program již proběhl v tradičním duchu. Byl zahájen polonézou devátých
tříd. Tancovalo 40 žáků, tj. 20 párů. Vystoupení nacvičovali pod vedením p. uč. Petry
Rotreklová a Petry Kalábové již od října loňského roku. Na kázeň také dohlížel p. uč. Jaroslav
Dragan. Polonéza se všem líbila a premiéra v 19 30 hodin se zdařila bez chybiček.  Hned při
prvních krocích polonézy a prvních tónech vznešené písně  Ghost of a rose (od skupiny
Blackmore´s Night) jsme mohli pozorovat dojetí přítomných rodičů a neustálé záblesky
fotoaparátů a kamer. K tanci hrála skupina Mira Band a během večera se všichni dobře bavili.
Kulturní program doplnilo vystoupení našeho bývalého žáka, „našeho Karla Gotta“, Josefa
Boudy, který zpíval několik písní k tanci a také vystoupení taneční skupiny DDM Street Dance.
Nechyběla zde velmi bohatá tombola, kde bylo 180 cen. Tímto ještě jednou děkujeme všem
našim sponzorům.

  

O zdaru akce se můžete také přesvědčit na naší webové fotogalerii .

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie/category/98-kolni-ples-z-710-2012

